​​ Compilazione del report finale e/o eventuali altri documenti richiesti ai fini della 
documentazione. 

Art. 4 – Compenso 

Il compenso per le attività di cui all’art. 3 del presente Avviso verrà corrisposto 
forfettariamente con la spesa presunta di € 2.200,00 (duemiladuecento/00) 
onnicomprensiva lordo Stato, escluso rimborso spese di viaggio fino ad un max previsto di 
€ 300,00 (da liquidare a seguito di presentazione di apposita documentazione 
giustificativa). 
Il suddetto compenso sarà corrisposto in seguito alla presentazione della seguente